

**Votre distributeur régional en
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

Siège Social :
50, route de Ribérac
24650 CHANCELADE
Tél. : 05 53 04 78 94
Fax : 05 53 54 68 91

Agrément Sanitaire
N° FR 24-102-04 CEE
N° IN 491 / 503

Établissement Secondaire :

Z.A. Les Millepoises
46300 LE VIGAN
Tél. : 05 65 41 05 83
Fax : 05 65 41 39 84

Agrément Sanitaire
N° FR 46-334-07 CEE

S.A.S. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX
Code APE 4639 A
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019
Domiciliation Bancaire :
Code BIC AGRIFRPP824
Crédit Agricole Périgieux Entreprises
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

LE BAR'JO

MR MARCOULY JORIS
6 PLACE DE LA MAIRIE
46240 COEUR DE CAUSSE

06 13 80 62 54

FACTURE/AVOIR	N°	DATE	C. CLIENT	CONDITIONS DE RÈGLEMENT
FACT	10052593	30/07/2025	0300353	LCR 14/08/2025

CODE ARTICLE	DÉSIGNATION	QTÉ LIVRÉE	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT H.T.	TVA
61369	BRIE MAUBERT 1000G	1	9.950		9,95	1
61395	TRANCHETTE CHEDDAR FUME 500G IMP	1	12.260		12,26	1
67454	SAUCE SWEET CHILI 1 L	1	10.260		10,26	1
67559	CEPE 1 ER CHOIX SECHE 500GR	1	29.900		29,90	1
961842	CREME BRULEE UHT DEBIC 1Lx6	3	8.690		26,07	1
969312	TOMATES CONFITES 1KG	1	9.900		9,90	1
961342	MIEL LIQUIDE 500GR	2	8.380		16,76	1
9630015	AVOCAT LAMELLE 1KG	1	10.300		10,30	1
9651033	GAUFRE BRUXELLES 85G X 24	1	19.870		19,87	1
54006	FRITURE DE JOELS X1KG	1	4.780		4,78	1
54524	CREVETTE PANKO X1KG	1	20.500		20,50	1
54520	300G CREVETTE FILAMENT PDT Imp	1	OFFERT			1
79003	TARTE NOIX PERIGORD 500G	3	7.900		23,70	1
54168	LONGE THON S/P ALBACORE X2.5KG	3.2	18.160		58,11	1
53106	CYTHREE BLANCHE DU PACIFIQUE Imp	1	5.690		5,69	1
611	ENTRECOTE VBF 250GRX25	6.71	18.950		127,15	1
57404	BEIGNET COURGETTE PRE FRI X400GR	1	3.210		3,21	1
9630009	MELANGE 3 LEGUMES GRILLES 2.5kgx	5	9.350		46,75	1
29077	5L VANILLE BOURBON HDG	1	25.910		25,91	1
29107	2.5L BUENO HDG	1	16.890		16,89	1
29163	2.5L PISTACHE HDG	1	16.890		16,89	1
29259	2.5L MANGUE HDG	1	16.890		16,89	1
29266	2.5L NOIX DE COCO HDG	1	16.890		16,89	1
29281	2.5L PECHE DE VIGNE HDG	1	16.890		16,89	1
961435	JOYTOPPING CARAMEL IRCA 1KG	1	6.370		6,37	1
61301	PALETS CHEVRES AFF CUISSON X 24	1	9.900		9,90	1
63017	POITRINE FUMEE N1 800G X 40 TR	1	10.660		10,66	1

Conformément aux nouvelles dispositions de l'art. 11441-6 du code du commerce, une indemnité pour frais de recouvrement de 40 Euros sera due de plein droit en cas de retard de paiement.

Imprimerie I.D.E. Saintes

TOURNEE N° : 343
DATE FACT. : 30/07/2025
CODE CLIENT : 0300353 R/3
N° FACTURE : 10052593
MONTANT TTC : 606,57 EURO

T.V.A.	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	NET A PAYER T.T.C.
1	572,45	5,50	31,48	606,57
FF	2,50	5,50	,14	EUROS